






 חוזר תמציתי על מחלת הפוליו 

 מהי מחלת הפוליו? 

( הוא מחלה נגיפית )וירלית( מידבקת המוכרת יותר בשם "שיתוק ילדים", אף שרק מיעוט קטן מהחולים בה  poliomyelitisפוליו )

למשפחת נגיפי המעיים. הוא שנים. מחולל המחלה הוא נגיף )וירוס( הפוליו השייך  5לוקה בשיתוק. היא תוקפת בעיקר ילדים עד גיל  

מהחולים בה, אולם אם הנגיף חודר למחזור הדם   90%-גורם לזיהום בבני אדם בלבד. הסימפטומים של המחלה לא מופיעים אצל כ 

כאחוז אחד מההידבקויות חודר הנגיף למערכת העצבים המרכזית, פוגע   החולים עשויים לסבול ממגוון רחב של סימפטומים. ב

בנוירונים מוטוריים, וגורם לחולשה ולשיתוק רפה או שיתוק חד וקשה במערכת השרירים. סוגים שונים של שיתוק יכולים להיגרם מכך 

סימטרית הכוללת לרוב את הרגליים. - א כתלות בעצבים שנפגעים. פוליו הפוגע בחוט השדרה הוא הצורה הנפוצה, ומתאפיין בפגיעה

 הנשימה הבין צלעיים, המחלה עלולה לגרום אף למוות. במקרים חמורים, כמו בשיתוק הסרעפת ושרירי

 --- 

עלולים להיות לא מחוסנים,   19-11. זה אומר שאנשים בגילאי  2013וחזרו לחסן בשנת   2005הפסיקו לחסן נגד פוליו בישראל בשנת 

כך שנדמה שכלל חברי התנועה ששירתו או משרתים במילואים אמורים להיות וגם מי שלא שקיבל את חיסוני השגרה בצעירותו. 

 מחסונים, כל עוד קיבלו את חיסוני השגרה בתור תינוקות/ילדים. 

 )ניתן לבדוק אם חוסנתם בקופת החולים שלכם. הסבירות גבוהה שכן( . 

 --- 

 לגבי המשרתים כיום במילואים : 

אם החברים.ות קבלו את כל חיסוני השגרה בילדות שלהם הם בגדול מחוסנים, הזריקות הניתנות כיום במסגרת המילואים   .1

 הינן 'בוסט', שמטרתו לחזק את החיסון, ליתר בטחון. 

 חשוב, כמובן, לקבל אותו. 

 הם מחוסנים.             -האם הילדים שאיתם באים במגע קבלו את כל חיסוני השגרה שלהם, אם כן  .2

 רוב הסיכויים שלא ידבקו, וגם אם ידבקו, זה יהיה ללא תסמינים, או מקסימום מחלה קלה. 

 )ישנן מחלות נוספות שמתפרצות בימים אלו(.   את כל חיסוני השגרה!!!!  מומלץ להשלים   –אם לא 

   חיסוני השגרה הם חשובים וצריך לבצע אותם על פי תכנית החיסונים של משרד הבריאות. 

 )חיסון הפוליו הוא חיסון בשלבים שעושים אותו עד גיל שנה(. 

 הקרובה, זו עלולה להיות בעיה, וכדאי להתייעץ עם הרופא המטפל. אם יש מדוכאי חיסון בסביבה  .3

 --- 

 חשוב: 

ובעיקר  שניות לפחות,  15בסבון ובמים זורמים למשך )שטיפת ידיים  הקפדה על היגיינה אישיתאינם מגויסים בבית ולאלו ש  .1

 לאחר השימוש בשירותים ולפני ארוחות(.

 לא הורג את נגיף הפוליו!!!  אלכוג'ל -שימו לב 

, חשוב בעת היציאה להחליף בגדים  לגבי המשרתים בעזה, חשוב להקפיד על אלו ויש הנחיות נוספות שניתנות במקום .2

 )במיוחד אם יש שאריות בוץ שעלול להישאר בהן הנגיף(.   ולנקות את הנעליים עם חומר חיטוי

 וטרם היציאה הביתה.  בעת היציאה משטח הפעולה הצבאיתיש לעשות זאת 

יש לשים לב לקבל   זו בעיה ויש להעלות זאת בפני מערכת הפיקוד.  –לגבי המשרתים בעזה אם במקרה לא יקבלו חיסונים  . 3

 . את החיסון לפני הכניסה לרצועת עזה

 בריאות לכולם! 

 --- 

 - מצ"ב קישורים שונים 
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